Директору _______________
от председателя Совета дома,
расположенного по адресу:

ул. ___________________, д. ___
____________________________
Уведомление
Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации общим собранием собственников помещений многоквартирного дома № ___ по адресу: ул. ____________________, проведенного в форме очного голосования  «____» ______________ 2016 г. принято решение о расторжении договора на обслуживание общего имущества многоквартирного дома.
На основании изложенного предлагаем Вам расторгнуть договор с собственниками помещений нашего многоквартирного дома с « ___ » _______________ 2016г. и передать техническую и иную, связанную с управлением домом, документацию до « ____ » _____________ 2016г. уполномоченному лицу ____________________.
Приложение:

1. Копия протокола общего собрания собственников помещений дома.
/___________________/ ____________2016г.
                                                                                                                               (подпись, дата)
PAGE
2